
Dates butoir 10-mai 21-juin 20-sept
Compétition 11 mai Ormesson 22 juin Bellefontaine 21 septembre Lésigny

AUSSOUR

Participants adresses mail tel index GRIRI
Dimnet Eric adresseric@hotmail.fr 9,7 ARFA
Aussour Damien d.aussour@nuance3.fr 677668408 13,8
Perier Jean-yves jyperier@yahoo.fr 660238699 13,9 PERIER
Herve David rvdavid1@free.fr 33613820598 17,5
Godefroy Remi r.c.godefroy@wanadoo.fr 638658731 18,2 ARFA
Royer Francois francois.royer@free.fr 663103784 18,5 GRIRI
Arfa Mohamed arfamohamed@hotmail.fr 766511523 19 Finale
Legendre Stanislas stanmath.legendre@gmail.com 661264998 24,1 12 octobre Aigle
Griri Mohamed mohgri@gmail.com 33625043814 27 ROYER
Tourlonnias Laurent ltourlonnias@gmail.com 681399719 18,6 HERVE
Domagala Jean-François jf.domagala@gmail.com 610281191 18 HERVE
Tissandier Isa isatissandier@sfr.fr 22,5 LEGENDRE
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Dates butoir 12-avr 20-sept
compétition 13 avril Coupe Finimmo 21 septembre Lésigny
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AIRSHOT VINCENNES - CHAMPIONNAT DU CLUB ET CRITERIUM 2019


